

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88655385

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.784,30 RON - 4.784,30 RON

---

Descriere: 1 Saci menajeri 35L, 15buc/rola rola 50 5.00 250.00 2 Saci menajeri 60L, 10buc/rola rola 70 5.00 350.00 3 Saci menajeri 120L, 10buc/rola rola 20 5.95 119.00 4 Domestos 750ml buc 10 10.00 100.00 5 Solutie mobile 750ml buc 10 16.80 168.00 6 Sapun lichid antibacterian 5L buc 10 45.50 455.00 7 Faras cu lamela cauciuc buc 5 5.50 27.50 8 Laveta microfibra pentru geamuri buc 40 7.95 318.00 9 Prosop hartie 100m buc 48 11.95 573.60 10 Hartie igienica alba, 2str, 10buc/set set 30 8.95 268.50 11 Dezinfectant universal 750ml buc 21 13.95 292.95 12 Solutie pardoseli 1L buc 30 9.90 297.00 13 Alcool sanitar 500ml buc 50 6.00 300.00 14 Manusi nitril, 100buc/cut cut 20 29.90 598.00 15 Rola bucatarie 40/rola buc 10 29.90 299.00 16 Mop bumbac 250gr buc 50 5.95 297.50 17 Matura plastic cu fir lung buc 5 9.10 45.50 18 Coada lemn 1.1m buc 5 4.95 24.75

---